JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ANIBAL LIGEIRO ORNELAS
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

MARCO CORABI  DE ANDRADE ADELL
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

CARLOS DE OLIVEIRA LIMONGI
Secretário de Planejamento e Gestão

ALCIDES LOPES COSTA FILHO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habita-

ção

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvol-

vimento Econômico

JOÃO CARLOS RABELLO
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quinta - Feira,21 Maio de 2015

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VI – Nº733

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...............................1/2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 127 DE 21 DE MAIO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o art. 113 da Lei Complementar nº 47 de 12/12/2013 e nos termos
do processo administrativo nº 03912/2015,

R E S O L V E

Conceder licença prêmio a servidora VALNEI PEREIRA DA
SILVA, Auxiliar de Contabilidade, matrícula 1.648, referente ao perí-
odo aquisitivo 2009/2014, pelo prazo de 03 (três) meses, com valida-
de a contar de 01/06/2015.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 21 de maio de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

REVOGA o procedimento licitatório com fulcro no que pre-
ceitua o art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93, por razões de interesse
publico devido a erro na descrição do objeto licitado, nos autos do
processo administrativo nº 06197/2014, proveniente do Pregão nº
004/2015, atinente ao provimento de serviço de acesso à rede Internet
para o projeto Cidades Digitais.

Proceda-se nos termos da legislação pertinente.

Em, 21 de maio de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

CORRIGENDA

Por ter saído erro material na publicação da Edição nº 732 de
20/05/2015

ANO VI Nº 733
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
21 de Maio de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
21 de Maio de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VI Nº 733
Quinta - Feira

Páginas 02

PORTARIA Nº 126 DE 20 DE MAIO DE 2015

Onde se lê: VITÓRIO DÉO
Leia-se:      VITTORIO DEO

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO     RIO PRETO, em 21 de maio de
2015.

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

		pmsjvrp@uol.com.br
	2015-05-21T19:45:57+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial